
  

  
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 
tel. 22 556 03 55 < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
Warszawa, 24 października 2018 r. 

BBA-2.262.33.2018 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

odczynników chemicznych na potrzeby laboratoriów Urzędu Ochrony Konkurencji 
i Konsumentów w 2018 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) informuje, iż w dniu  

23 października 2018 r. o godz. 11:30 dokonano czynności otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu, w trakcie którego odczytano informacje dotyczące: 

kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

w wysokości 58 485,05 zł brutto w tym: 

część I – 11 269,26 zł brutto, 

część II – 1 276,74 zł brutto, 

część III – 14 228,42 zł brutto, 

część IV – 8 662,89 zł brutto, 

część V – 9 354,15 zł brutto, 

część VI – 804, 42 zł brutto 

część VII – 3 388,65 zł brutto 

część VIII – 9 500,52 zł brutto 

 firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, a także ceny, okres 

przydatności oraz termin realizacji zamówienia – informacja zawarta w Załączniku Nr 1 

do niniejszego pisma. 

Dyrektor Generalny Urzędu 
 

 
Maciej Jabłoński 

 
Załączniki: 
- Załącznik Nr 1 (zestawienie złożonych ofert) 

Maciej Jabłoński 
Dyrektor Generalny Urzędu 

Ochrony Konkurencji  
i Konsumentów 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.33.2018 część I         Załącznik Nr 1 
 
 
 
 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 
       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  
                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty (brutto w PLN) Okres przydatności Termin realizacji 

3 
MERCK sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 142B 
02-305 Warszawa 

8 398,44 75% 15 dni kalendarzowych 

4 

HURT – CHEM  
Hurtownia Odczynników 

Chemicznych 
Piotr Bartocha 
ul. Boczna 10 

Duchnice 
05-850 Ożarów Mazowiecki 

10 089,69 76% 15 dni kalendarzowych 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.33.2018 część II        Załącznik Nr 1 
 
 
 
 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 
       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  
                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty (brutto w PLN) Okres przydatności Termin realizacji 

Brak ofert 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 oznaczenie sprawy BBA-2.262.23.2018 część III         Załącznik Nr 1 
 
 
 
 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 
       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  
                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 
 
 
 
 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty (brutto w PLn) Okres przydatności Termin realizacji 

4 

HURT – CHEM  
Hurtownia Odczynników 

Chemicznych 
Piotr Bartocha 
ul. Boczna 10 

Duchnice 
05-850 Ożarów Mazowiecki 

4 403,77 76% 15 dni kalendarzowych 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.23.2018 część IV         Załącznik Nr 1 
 
 
 
 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 
       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  
                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 
 
 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty (brutto w PLN) Okres przydatności Termin realizacji 

4 

HURT – CHEM  
Hurtownia Odczynników 

Chemicznych 
Piotr Bartocha 
ul. Boczna 10 

Duchnice 
05-850 Ożarów Mazowiecki 

7 669,17 76% 15 dni kalendarzowych 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.23.2018 część V         Załącznik Nr 1 
 
 
 
 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 

 

 
 

 
 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 
       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  
                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 
 
 
 
 
 
 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty (brutto w PLN) Okres przydatności Termin realizacji 

2 
Tusnovics Instruments sp. z o.o. 

ul. Bociana 4a/49a 
31-231 Kraków 

7 758,84 85% 15 dni kalendarzowych 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.23.2018 część VI         Załącznik Nr 1 
 
 
 
 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 
       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  
                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 
 
 
 
 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty (brutto w PLN) Okres przydatności Termin realizacji 

4 

HURT – CHEM  
Hurtownia Odczynników  

Piotr Bartocha 
Chemicznych 
ul. Boczna 10 

Duchnice 
05-850 Ożarów Mazowiecki 

734,31 90% 15 dni kalendarzowych 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
oznaczenie sprawy BBA-2.262.23.2018 część VII        Załącznik Nr 1 
 
 
 
 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 
       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  
                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 
 
 
 
 
 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty (brutto w PLN) Okres przydatności Termin realizacji 

1 
S. Witko Sławomir Witkowski 

Al. Piłsudskiego 143 
92-332 Łódź 

3 131,58 77% 15 dni kalendarzowych 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.33.2018 część VIII        Załącznik Nr 1 
 
 
 
 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 
       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  
                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 
 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty (brutto w PLN) Okres przydatności Termin realizacji 

Brak ofert 


